開催概要
日　　　　時：2026年4月1日（水）17:00-18:30

会　　　　場：上智大学四谷キャンパス２号館５階学生食堂

対　　　　象：後援会に新たに入会されたご父母・保証人の方

大学側出席者：上智学院理事長、上智大学長 、学科教員を予定

内　　　　容：後援会会員・学内関係者との懇談（立食形式）

上智大学後援会主催

　「新入会員歓迎会」のお知らせ

ご父母・保証人各位

　このたびは、お子さまの上智大学への合格誠におめでとうございます。我が子を

上智大学へ通わせている父母・保証人の一人として、心からお祝い申し上げます。

　さて、2026年4月1日（水）の上智大学入学式終了後、新たに上智大学後援会に

入会された皆様を対象に、「新入会員歓迎会」を次のとおり開催いたします。当日

は、上智学院理事長、上智大学長をはじめ、学内から多くの先生方のご参加も予定

しております。是非ご出席いただきたく、ご案内申し上げます。

・ご父母・保証人は２名様までの入場とさせていただきます。

（※学生本人の入場は不可）

・本歓迎会のご参加に当たっては、事前に本後援会にご入会ください。

  入会手続きにつきましては、別途郵送にてご案内のパンフレット「上智大学後援

  会のご案内　ご父母が支える上智の学び」をご覧ください。

・ご出席いただく場合は、3月26日(木)までに以下URLまたは下段左側のQRコード

  よりお申込み下さい。

参加申込URL：https://eipro.jp/sophia/events/view/SR20260401

参加申込QRは

こちら

後援会Newsは

こちら

上智大学後援会会長 齊藤　敏明

[お問い合わせ]

 〒102-8554 東京都千代田区紀尾井町7-1

 上智大学後援会事務局

 TEL 03-3238-3127

（平日10:00-16:00、ただし11:30-12:30は除く）

 E-mail： d-kouenkai-co@sophia.ac.jp

mailto:d-kouenkai-co@sophia.ac.jp